
                     
 

 
 

Tokyo Head Office 
7/F YASUI BLDG2. 4-25-6, SHIMBASHI, MINAO-KU, TOKYO 105-0004, JAPAN 

TEL:(03)5843-7184 FAX:(03)5843-7185 

 

 

 

令和 7年 12月吉日 

年末年始 休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、年末年始期間の休業日を下記にてご案内させていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

  

年末年始休業日： 2025 年 12 月 27 日(土) ～ 2026 年 1 月 4 日(日) 

 

※ 年内最終営業日 2025年 12月 26日（金）17：30まで 

休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては 1 月 5 日(月)より順次対応させてい

ただきます。 

 

 

以上 


